檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭寶月

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：baoyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣新港鄉文昌國民小學

發文日期：中華民國104年6月1日

發文字號：府教社字第1040097077號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0097077A00_ATTCH1.docm)

主旨：檢送本縣配合教育部推廣「愛的存款簿」之實施辦法，惠

請 貴校協助宣導並鼓勵民眾踴躍參加，請　查照。

說明：

一、教育部編印「愛的存款簿」，該帳戶以「家庭」為開戶單

位，由全家共用，藉由存款簿之「學習存款」「行動存款

」，鼓勵家人一起學習成長、以愛的行動，累積家庭能量

，並強化家人關係。

二、凡參加本縣家庭教育中心所辦理之課程或活動可至本縣家

庭教育中心進行開戶並索取愛的存款簿，累積學習時數達

30小時即可至本縣家庭教育中心兌換禮物乙份；本中心會

不定期將活動資訊放置於本縣家庭教育中心網站（http:/

/cic.familyedu.moe.gov.tw）。

三、請貴校協助宣導並鼓勵民眾踴躍參加本縣家庭教育中心課

程或活動。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-06-01
14:12:21